Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m Strasbourg > Saverne > Sarrebourg

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 10 novembre 2022
Du lundi au vendredi

# #
En povenance de el I i I - L S S S L S S o el e Ses e
Strasbourg | 4.44 | 5.19 | 5.54 | 6.15 | 6.24 | 6.47 | 6.54 | 7.17 | 7.24 | 7.48 | 7.54 | 8.18 | 8.27 | 8.49 | 8.54 | 9.24 | 9.54 [10.19(10.24/10.49(10.54 11.19 [ 11.2412.19(12.24 12.49|12.54| 13.15 | 14.26| 14.34|14.49( 14.54| 15.19| 15.24|15.54[ 16.19|16.24
Vendenheim 526 | 6.02 632 702 7.32 8.02 8.35 902 | 931 |10.02 10.31 1102 1132 12.32 13.02 14.42 15.02 15.31 16,02 16.31
Stephansfeld 531|607 637 707 737 8.07 8.39 907 | 9.36 [10.07 10.36 11.07 137 12.37 13.07 14.48 1507 15.36|16.07 16.36
Stephansfeld (Hopital || | | | | | L] | | | | | | | | ] 1 |
Brumath 5.34 | 6.10 | 6.27 | 6.40 | 6.59 | 7.10 | 7.30 | 7.40 | 8.00 | 8.10 | 8.29 | 8.41 | 9.00 | 9.10 | 9.40 |10.10(10.30|10.39|11.00 | 11.10 | 11.30 | 11.40 | 12.30|12.4013.00| 13.10|13.26| 14.38| 14.51 | 15.00 | 15.10 | 15.30 | 15.40| 16.10 16.39
Brumath (Maire] |1 | | \ | \ N | \ | | | \ | | || |
Mommenheim 539 | 615 6.45 715 7.45 815 8.46 915 | 9.44 [10.15 10.44 115 11.45 12.45 13.15 14.55 1515 15.44[16.15 16.44
Schwindratzheim 542|618 6.48 718 7.48 8.18 918 1018 118 12.48 13.18 1518 16.18 16.48
Schwindratzheim (G. Leclerc) | | | | ‘ | | ‘ ‘ | | | ‘ |
Hochfelden 545|622 6.52 721 751 8.22 9.21 10.21 1121 12.51 13.21 15.21 16.22 16.51
Wilwisheim 549 | 6.26 6.56 725 755 8.26 9.26 10.26 1125 12.56 13.26 15.25 16.26 16.55
Wilwisheim (Haute Montée) | | | | ‘ | | ‘ ‘ | | | ‘ |
Dettwiller 552 | 6.30 700 729 7.59 8.30 9.29 10.29 1129 12.59 13.29 15.29 16.29 16.59
Steinbourg 556 | 6.33 703 7.33 8.03 8.33 9.33 1033 1133 13.03 13.33 15.33 16.33 1703
Saverne | 5.07 | 6.00 | 6.37 | 6.43 | 7.07 | 713 | 7.37 | 7.46 | 8.07 | 8.15 | 8.37 | 8.46 9.15 | 9.37 10.37/10.46 1115 [11.37|11.46 12.46(13.07|13.15|13.37| 13.41 | 14.54 15.15|15.37 |15.46 16.37|16.43(17.07
Lutzelbourg 7.20 | 8.54 | 10.54 12.53 | 15.02 | 15.54
Réding 7.29 8.29 | 9.29 | 11.29 | 13.29 | 15.29
Sarrebourg | 5.23 6.58 | 8.02 | 9.05 | 11.05 | 12.04 13.05 \ 13.58/15.13 | 16.05 16.59
A desfination de | Paris Nancy| /\Omtez Nancy ,\Oﬁg Nancy /\Oﬁg Nancy A\//\ﬁg Nancy Nancy /\\//\ﬁezr Nancy|Nancy| /\O-“ﬂg Nancy Paris
Numéro de circulation |839162(830100 (832002 [835010(832004 | 830300 |832006 |835012 832008 | 830302 |832010|835014(832100|830310|832012|830150(832014|835016(832102|830312 (830102 |835030|830152 (835018 |832016|830306 832018 |835046|835020 (832104 |830318|832020|835048 |830154 (832022 (839172 | 832024

La Région _ _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
e ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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Fiche Horaire

m Strasbourg > Saverne > Sarrebourg

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

ter.sncf.com/grand-est @ @
SNCF Connect

ou autre applide mobile

“ 0805 415 415

Iservice & appel grotuis

Mise & jour le : 10 novembre 2022

1 2 3 4 5 6
D
o] [ I 8 5 5
Strasbourg |16.48(16.54| 17.19 | 17.24 | 17.49 | 17.54 | 18.19 | 18.24 18.49(18.54| 19.19 | 19.24 | 19.49 | 19.54|20.49|20.49 | 20.53| 21.24 | 21.54| 21.54 | 21.54 | 22.33|23.25
Vendenheim 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.00|21.32|22.02|22.0222.02|22.41
Stephansfeld 17.07 17.37 18.07 18.37 19.06 19.37 20.07 21.05|21.37|22.07 | 22.07 | 22.07 | 22.46
Stephansfeld (Hapital) | ‘ | | | | | ‘ | | | ‘ 23.40
Brumath |16.59| 17.10 17.40|18.0118.10| 18.31 |18.4019.00| 19.09 | 19.30| 19.40 | 20.01| 20.10|21.00 | 21.00| 21.08 | 21.40| 22.10|22.10 | 22.10|22.49
Brumath (Moirie] | | \ | | | | |23.43
Mommenheim 1715 17.45 18.15 18.45 19.14 19.45 20.15 21.13 |21.44|22.14 | 22.14|22.15 | 22.53 | 23.52
Schwindratzheim 17.18 17.48 18.18 18.48 19.17 19.48 20.18 21.16 22.17|22.17 122.18|22.56
Schwindratzheim (G. Leclerc) | | 23.57
Hochfelden 17.21 17.51 18.21 18.52 19.20 19.51 20.21 21.19 22.20|22.20(22.21|22.59| 0.00
Wilwisheim 17.26 17.55 18.26 18.56 19.24 19.55 20.25 21.23 22.24|22.24|22.25|23.03 |
Wilwisheim (Haute Montée) | ‘ ‘ | ‘ | ‘ 0.05
Dettwiller 17.29 17.59 18.29 19.00 19.27 19.59 20.29 21.27 22.28|22.28|22.29|23.07 | 0.10
Steinbourg 17.33 18.03 18.33 19.03 19.31 20.03 20.33 21.31 22.31122.31|22.32|23.12 |
Saverne | 17.14|17.37 | 17.46 | 18.07| 18.15 | 18.37 | 18.46|19.07 | 19.14 | 19.35| 19.46 | 20.07 | 20.15 | 20.37 | 21.15 | 21.15 | 21.35 22.36|22.35(22.36(23.16| 0.22
Lutzelbourg | 17.22 1754 | 18.54 1921 2024 | 22.43 22.43
Réding | 17.32 18.30 19.29 20.34 21.32|21.29 22.53 22.51
Sarrebourg | 17.44 18.05 | 19.05 20.05 20.38 21.36 22.57 22.55
A destination de | M2 Nanc Metz: Nanc Metz: Nanc: Metz:
Ville Y Ville Y Ville Y Ville
Numéro de circulation |830316|832026 |835024 |830104| 830308 | 832028 | 835026 | 832030 |830314| 832032 | 835028 | 832034 |830110| 832036 | 830322 | 830322 | 830106 | 832108 | 832038 | 832038 | 832038 | 832040 | 30228

# Les horaires de ce train sont susceptibles d'étre modifiés, en raison de
plusieurs périodes de Travaux. Information disponible sur I'application
SNCF et le site TER Grand Est.

Strasbourg, Saverne et Sarrebourg : gares proposant le service
d'assistance Accés TER destiné aux personnes en situation de
handicap.
Réservation obligatoire sur le site TER Gand Est & I'adresse https://m.

[@) Pour les parcours entre Strasbourg et Vendenheim, cette fiche ne
reprend pas la totalité des trains, consultez la fiche horaire A 04.

[@] Desserte complétée par des TGV InOui. Veuillez consulter www.oui.
sncf

La Région

Grand=st

ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilité ou au
0 805 415 415 (service et appel gratuits) pour les trains, et pour les
cars au 0 800 615 766, au plus tard la veille du voyage & 17h (du
lundi au vendredi).

S Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 25 décembre, ler janvier, 10 avril, Ter, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet.

Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en
Alsace et en Moselle.

1 Circule & partir du 2 janvier.

2 Circule jusqu'au 23 décembre et du 2 au 20 janvier.

3 Ne circule pas jusqu'au 23 décembre et du 2 au 20 janvier.

4 Circule du 12 au 14 et du 19 au 21 décembre.

5 Circule les 30, 31 janvier et Ter février.

6 Ne circule pas du 12 au 14, du 19 au 21 décembre et les 30, 31 et
Ter février.

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m Strasbourg > Saverne > Sarrebourg

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 10 novembre 2022

Samedi
#
e
En provenance de | S5 Ses] [t Ses|  [Sfev| |Sks|  [SeewiSges| |Sfer) |Sekw]  [Sgev]  |Ste Stes | [Sfer | Stiew ] Seles | Seles
Strasbourg | 6.54 | 7.17 | 7.48 | 7.54 | 8.18 | 8.54 | 9.19 | 9.49 | 9.54 |10.19/10.54 11.49|11.54 | 12.19 12.54|13.54|14.26 14.54|15.18 15.54 16.47 16.54  17.19|17.54 18.19 18.49 18.54|19.46 19.54|20.54 21.54 22.54|23.25
Vendenheim | 702 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.0214.02 15.02 16.02 17,02 18.02 1902 20,02 21.02|22.02|23.02
Stephansfeld | 707 8.07 9.07 10,07 1.07 12,08 13.0714.07 1507 16.07 1707 18.07 1906 20,07 2107 | 22.07| 23.07
Stephansfeld (Hepial | | | | | | | | | | | | | L] (2340
Brumath | 7.10 | 7.30 ' 8.00  8.10 9.10 | 9.30 [10.00 10.10 10.30| 11.10 12,00/ 12.11 12.30 13.10|14.10|14.38 15.10|15.30| 16.10 16.58 17.10 18.1018.3119.00 19.0919.57|20.10 21.10|22.10 23.10
Brumath (Mairie) | | | | | | \ | || | | \ | | [ ] | || 2343
Mommenheim | 715 8.15 915 10.15 114 12,15 1315 14.15 15.15 16.15 1715 18.15 1914 20.15 | 21.15 | 22.15 | 23.15 | 23.52
Schwindratzheim | 718 8.18 9.18 10.18 117 1218 1318 14.18 1518 1618 1718 18.18 1917 2018|2118 22,18 23.18
Schwindratzheim (G. Leclerc) | ‘ | ‘ | ‘ | | | | ‘ | | | ‘ | | 23.57
Hochfelden | 7.21 8.2 921 10.21 11.20 12.22 1321 14.22 1522 16.22 1721 18.21 19.20 20.22|21.21|22.21|23.22| 0.00
Wilwisheim | 7.26 8.26 9.26 10.26 11.24 12.26 13.2614.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.24 20.26 2126 22.26|123.26| |
Wilwisheim [Haute Montée) | | \ | | | | | || | | \ | | [ 1] ] | ] |oo0s
Dettwiller | 7.29 8.30 9.29 10.29 11.28 12.29 13.29]14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 1927 20.29| 2129 |22.29|23.29| 0.10
Steinbourg | 7.33 8.33 9.33 10.33 11.32 12.33 13.3314.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.31 20.3321.33|22.33/23.33 | |
Saverne | 7.37 | 7.46 | 8.15 | 8.37 | 8.45 | 9.37 | 9.45 |10.14|10.37|10.46 11.36|12.15 12.37 12.4613.37 14.37 14.54|15.37 15.46 16.37 1713 17.37|17.45 18.37 18.46|19.15|19.35 20.12|20.37 21.37 22.37|23.37| 0.22
Lutzelbourg | 9.53 10.21 | 12,53 1502 | 17.54 \ 20.19
Réding 8.29 10.29 12.29 1727 | 19.29
Sarrebourg 8.02 | 9.02 1003 | 11.04 | 13.05 15.13 16.05 | 18.04 19.05 | 20.30
A desfination de Nancy A\//\ﬁ'ez Paris Nancy /\Oﬁg Nancy /\\//\ﬁg Nancy] Nancy| Nancy] /\\//\ﬁg Nancy| Nancy /\Oﬁg Nancy|
Numéro de circulation |832006|835012|830302 832010 839164|832012 | 835054 |830320 |832014 | 835032 | 832042 |830304 | 832044 | 835018 |832018 | 832046 | 835060 | 832020 | 835034 | 832022 | 830328 |832026| 835036 | 832028 | 835042 |830330| 832032 | 835038 | 832036 | 832048 | 832050 | 832052 | 30228

La Région _ _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
e b By ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m Strasbourg > Saverne > Sarrebourg

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 10 novembre 2022
Dimanche et jours fériés

Fériés | Dim
13 ] 14 #
frpoenoncede | | SG8%| |SSes] |SEev]sces] Sk S R i I S o i el
Strasbourg | 8.18 | 8.54 | 9.49 | 9.54 | 10.19 10.54|11.54 12.19 12.54 13.34/13.49 13.54 14.54 15.51 15.55 16.19 16.54 17.19 | 17.49 17.54|18.19 18.49 18.54 19.44|19.48 19.54 20.54 21.54
Vendenheim 9.02 10.02 11.02 [ 12.02 13.02 14.02115.02 16.03 17.02 18.02 19.02 20.0221.02 22.02
Stephansfeld 9.07 10.07 11.07 | 12.08 13.07 14.07 | 15.07 16.08 17.07 18.07 19.06 20.07|21.07 | 22.07
Stephansfeld (Hapital) | ‘ | | | | ‘ | | | | ‘ |
Brumath | 8.29 | 9.10 {10.00|10.10|10.30 11.10 | 12.11|12.30 13.10 13.46 14.00| 14.10 15.10 16.02| 16.11 17.10 | 17.30  18.01 18.10 18.31 19.00|19.09 20.00 20.00 20.10| 21.10 22.10
Brumath (Mairie) | \ | | \ | \ | \ | | \ |
Mommenheim 915 10.15 111411215 13.15 14.15 1 15.15 16.16 1715 18.15 19.14 20.15]21.15 12215
Schwindratzheim 9.18 10.18 .17 112.18 13.18 14.18 1 15.18 16.19 1718 18.18 19.17 20.1821.18 | 22.18
Schwindratzheim (G. Leclerc) | ‘ | | ‘ | ‘ | ‘ | | ‘ |
Hochfelden 921 10.21 11.20 | 12.22 13.21 1422|1522 16.22 1721 18.21 19.20 20.22|21.22 |22.22
Wilwisheim 9.26 10.26 11.24112.26 13.26 14.26115.26 16.26 17.26 18.26 19.24 20.26|21.26122.26
Wilwisheim (Haute Montée) | ‘ | ‘ | | ‘ |
Dettwiller 9.29 10.29 11.28 | 12.29 13.29 14.29|15.29 16.30 17.29 18.29 19.27 20.29|21.30|22.29
Steinbourg 9.33 10.33 11.3212.33 13.33 14.33115.33 16.33 17.33 18.33 19.31 20.33]21.33|22.33
Saverne | 8.46 | 9.37 |10.14 10.37|10.46 11.36 12.37|12.46 13.37|14.00 14.14 14.37|15.37  16.22|16.37 | 16.43 17.37 | 17.46 18.15|18.37 | 18.46 19.15 19.35 20.14|20.14 20.37|21.38 | 22.37
Lutzelbourg | 8.54 10.21 12.53 18.54 21.45
Réding | | 10.29 14141429 16.42 18.30 | 1929 21.53
Sarrebourg | 9.05 | 11.04 13.05 | | | 16.59 18.05 | 19.05 | 20.3020.30 21.57
A destination de [Nancy| A\//\ﬁg Nancy] Nancy Aofﬁg A\//\ﬁg /\Oi(ﬁtez Paris Nancy] /\Omtez Nancy /\\//\-“ﬂg Nancy|Nancy
Numéro de circulation | 835014|832012| 830320 832014 | 835032 | 832042 832044 | 835018 832018 830324 830324 832046 | 832020 830326 | 832022 | 839174 | 832026 | 835058 830308 | 832028 835026 830330 832032 835044 | 835044832036 | 832054832056

14 Ne circule pas les 10 avril, Ter et 29 mai.

13 Circule les 10 avril, Ter et 29 mai.

La Région _ _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Gra nd I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
e b By ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

GrandIzst



Fiche Horaire

m Sarrebourg > Saverne > Strasbourg

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

ter.sncf.com/grand-est @ @
SNCF Connect

ou autre applide mobile

“ 0805 415 415

Iservice & appel grotuis

Mise & jour le : 10 novembre 2022
Du lundi au vendredi

7 8 9 10 #
g
En provenance de Nancy Aoﬁg' Nancy| Nancy /\\//\'\Tez- Nancy %\ﬁtez- Paris Nancy/ Nancy| /\\//\-‘Tez- Nancy| A(\/ﬁg- Nancy
Sarrebourg 5.31 6.17 6.53 7.25 7.55 8.54 9.55 11.47 12.55 13.56 14.55 15.59
Réding 5.36 6.22 6.57 7.30 | 7.30 9.30 11.25 14.23 15.30
Lutzelbourg 5.44 631 706 | | 8.06 | 10.06 1135 13.06 | 15.05 | 16.09
Saverne | 4.55 | 5.22 | 5.52 | 5.52 | 6.22 | 6.39 | 6.52 | 7.15 | 7.22 | 7.45 | 7.45 | 7.52 | 8.15 | 8.22 9.14 | 9.22 | 9.45 10.15/10.22 11.22|11.44|12.05 12.22|13.15|13.22| 14.12 | 14.42 15.14|15.22|15.45 16.18
Steinbourg 526 | 5.56 | 5.56 | 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 15.26
Dettwiller 530 | 559 | 5.59 | 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.30 10.29 11.30 12.30 13.30 15.29
Wilwisheim (Haute Montée) | | ‘ | | | | | ‘ |
Wilwisheim 533|602 602|633 703 7.33 8.03 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 15.33
Hochfelden 538 | 6.07 | 6.07 | 6.37 7.08 7.38 8.08 8.37 9.37 10.37 11.38 12.38 13.38 15.37
Schwindratzheim (G. Leclerc) | | | | | | | | | | |
Schwindratzheim 5.40 | 6.09 | 6.09 | 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.40 10.39 11.40 12.40 13.40 15.39
Mommenheim 5441 613 | 613 | 6.43 7.4 7.44 8.14 8.43 | 9.14 9.43 10.14 10.42| 11.14 | 11.44 12.14|12.44 13.44 15.14 15.42 16.14
Brumath (Mairie) | | | | | | | | | | \ | |
Brumath 5.48 | 6.17 | 6.17 | 6.47 | 6.54 | 7.18 | 7.29 | 7.48 | 7.59 | 7.59 | 8.18 | 8.29 | 8.47 | 9.18 | 9.29 | 9.48 | 9.59 [10.18|10.29|10.46 | 11.18 | 11.48 | 11.59 12.1812.48|13.29|13.48 | 14.26  14.59 | 15.18 | 15.28 | 15.46| 15.59| 16.18 | 16.34
Stephansfeld (Hopital L] | \ | | ]| \ \ | |
Stephansfeld 5.50 | 619 | 6.19 | 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 | 9.21 9.50 10.20 10.48|11.20 | 11.50 12.20|12.50 13.50 15.21 15.48 16.20
Vendenheim 5551624 | 624 | 654 7.25 7.55 8.25 8.54 | 926 9.55 10.25 10.53|11.25 | 11.55 12.25|12.55 13.55 15.25 15.53 16.25
Strasbourg | 5.40 | 6.07 | 6.35 | 6.35 | 7.07 | 7.08 | 7.37 | 7.40 | 8.07 | 8.10 | 8.10 | 8.37 | 8.40 | 9.03 | 9.33 | 9.40 |10.07|10.10|10.37|10.41 | 11.05 | 11.37|12.07| 12.10{12.37(12.37| 13.10 | 13.40| 14.03 | 14.41 | 15.10 | 15.37 | 15.40|16.05 | 16.10 | 16.37 | 16.46
A desfination de Séles- | Séles- | Séles- | Séles- Séles- Séles- Séles- Séles- Séles- Séles- | Séles- | Séles- Séles- | Séles- Séles- Séles- Séles-
tat fat fat tat tat tat fat tat tat fat tat tat tat tat tat fat tat
Numéro de circulation | 30221 |832001832003 | 832003 | 832005|830111 832007 |835011 [832009 | 830301 |830301 (832011 835013830103 830151 |835015|832013 830319 |832101|835031|832015|832103|832017|830323 839161 |832105|832019|835019 (830105 |835035| 830325 | 832107 [835021 | 832021830305 |832109 | 835037

La Région

Grand=st

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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Fiche Horaire

m Sarrebourg > Saverne > Strasbourg

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

ter.sncf.com/grand-est @ @
SNCF Connect

ou autre applide mobile

“ 0805 415 415

Iservice & appel grotuis

# 1
En provenance de Nancy /\\//\i ‘Z Nancy /\\//\-‘ ‘g Nancy /\\//ﬁg Nancy /\/\\/ﬁtg— Paris A\//\‘v ‘g
Sarrebourg 16.55 17.59 18.57 19.57 T 20.34
Réding 17.30 18.29 19.30 20.32 21.30
Lutzelbourg 1705 | 18.37 | 2007 | |
Saverne |16.22(16.53| 17.14 | 17.22 | 17.45 | 17.52| 18.16 | 18.22|18.45|18.52| 19.15 | 19.22|19.45| 19.52 | 20.16|20.22 20.46|20.55| 21.22 | 21.45 22.17
Steinbourg | 16.26 | 16.57 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 21.26 22.21
Dettwiller [ 16.30 | 17.01 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.30 2225
Wilwisheim (Haute Montée) | | ‘
Wilwisheim | 16.33| 17.04 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.33 22.28
Hochfelden | 16.38| 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.07 20.38 21.38 22.32
Schwindratzheim (G. Leclerc) | | |
Schwindratzheim | 16.40| 17.11 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.09 20.40 21.40 2235
Mommenheim |16.44 | 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.12 20.44 21.44 22.14122.43
Brumath (Mairie) | |
Brumath |16.48| 17.18 | 17.28 | 17.48 | 17.59 | 18.18 |18.30(18.48 |18.59| 19.18 | 19.29|19.48 | 19.59| 20.16 | 20.30|20.48 | 21.00 21.48|21.59 22.18|22.47
Stephansfeld (Hapital) ‘ | ‘
Stephansfeld | 16.50 | 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.19 20.50 21.50 22.20|22.50
Vendenheim | 16.55|17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.23 20.55 21.55 22.25|22.54
Strasbourg | 17.07 | 17.37 | 17.40|18.07| 18.10 | 18.37 | 18.42|19.07 | 19.10 | 19.37 | 19.40 20.07 | 20.10|20.35|20.40| 21.07 | 21.11 | 21.21 |22.07|22.10|22.33|23.03
A desfination de | Séles-| Séles- Séles- Séles- Séles- Séles- Séles- Séles- Séles- Séles-
tat taf tat tat fat tat fat tat taf tat
Numéro de circulation |832023|832025|835023 |832027 | 830307 | 832029 | 835025 [832031 830315 | 832033 | 835027 [832035 | 830309 | 832037 |835029 | 832039830317 839171 |832041|830321|830153 |830107

[@) Pour les parcours entre Strasbourg et Vendenheim, cette fiche ne
reprend pas la totalité des trains, consultez la fiche horaire A 04.
[@] Desserte complétée par des TGV InOui. Veuillez consulter www.oui.

sncf

La Région

Grand=st

Strasbourg, Saverne et Sarrebourg : gares proposant le service

d'assistance Accés TER destiné aux personnes en situation de

handicap.
Réservation obligatoire sur le site TER Gand Est & I'adresse https://m.
ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilité ou au
0 805 415 415 (service et appel gratuits) pour les trains, et pour les
cars au 0 800 615 766, au plus tard la veille du voyage & 17h (du
lundi au vendredi).

S Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 25 décembre, ler janvier, 10 avril, Ter, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet.

Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en
Alsace et en Moselle.

Mise & jour le : 10 novembre 2022

# Les horaires de ce train sont susceptibles d'étre modifiés, en raison de
plusieurs périodes de Travaux. Information disponible sur I'application
SNCF et le site TER Grand Est.

1 Circule & partir du 2 janvier.
7 Circule les mardis, mercredis et jeudis du 28 février au 16 mars.
8 Ne circule pas les mardis, mercredis et jeudis du 28 février au
16 mars.
9 Circule du mardi au vendredi, du 13 au 23 décembre et du 3 au
20 janvier.
10 Ne circule pas du mardi au vendredi, du 13 au 23 décembre et du 3
au 20 janvier.

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

GrandIzst




Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @
m Sarrebourg > Saverne > Strasbourg

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 10 novembre 2022

Samedi
11 12 #
En provenance de /\\//\ﬁg' Nancy| Nancy /\\//\I ‘Z Nancy] Paris ,\Oﬁz Nancy| Nancy Nancy Nancy/ /\\/\/ﬁ'ez- Nancy /\\//\ﬁg' Nancy|
Sarrebourg | 6.03 r 725 | 7.55 8.56 10.51 12.39 r 13.58 14,57 15.59 17.59 ‘ 19.57 r 20.56
Réding | 6.07 730 | 730 | | 1032 | 13.10 | 18.29 | 12032
Lutzelbourg | 6.15 | | | 806 | 10 | 14.08 16.09 18.37 2008

Saverne | 6.23 | 7.22 | 7.45 | 7.45 | 8.15 | 8.22 9.14 | 9.22 10.22/10.47 11.10 11.22|12.22 12.55|13.28 13.22 14.17 14.22 15.14/15.22 16.18 16.22 17.22 18.16 18.22 18.45 19.22 20.17 20.46| 21.13 21.22|21.52
Steinbourg | 6.27 | 7.26 8.26 9.26 110.26 11.26|12.26 13.26 14.26 15.26 16.26|17.26 18.26 19.26 21.26|21.56
Dettwiller | 6.30 | 7.30 8.30 9.30 {10.29 11.30 | 12.30 13.29 14.30 15.29 16.30| 17.30 18.30 19.30 21.30/22.00

Wilwisheim (Haute Montée) | | | | ‘ | | | | |
Wilwisheim | 6.34 | 7.33 8.33 9.33 110.33 11.33]12.33 13.33 14.33 15.33 16.33|17.33 18.33 19.33 21.33/22.03
Hochfelden | 6.38 | 7.38 8.37 9.37 110.37 11.38 112.38 13.37 14.37 15.37 16.3817.38 18.38 19.38 21.38|22.07

Schwindratzheim (G. leclerc) | | | | | | | | | | | | | |
Schwindratzheim | 6.40 | 7.40 8.40 9.40 {10.39 11.40|12.40 13.39 14.40 15.39 16.40 | 17.40 18.40 19.40 21.40|22.10
Mommenheim | 6.43 | 7.44 8.43 9.43 110.42 11.44 112.44 13.42 14.43 15.42 16.44|17.44 18.44 19.44 21.44122.13

Brumath (Maiiel | | || | | || | |1 | | | | | | |
Brumath | 6.47 | 7.48 | 7.59 | 7.59 | 8.29 | 8.47 | 9.29 | 9.48 10.46 11.01 | 11.25|11.48 12.48 13.52/13.46 14.31| 14.47|15.28|15.46|16.34|16.48 | 17.48 | 18.3018.48 | 18.59  19.48 20.31|21.00 | 21.27 | 21.48 | 22.17

Stephansfeld (repita) | | || | | | | | || | | | | | | | |
Stephansfeld | 6.50 | 7.50 8.50 9.50 /10.48 11.50 |12.50 13.48 14.50 15.48 16.50|17.50 18.50 19.50 21.50/22.20
Vendenheim | 6.54 | 7.55 8.54 9.55 110.53 11.5512.55 13.53 14.54 15.53 16.55|17.55 18.55 19.55 21.55|22.24
Strasbourg | 7.07 | 8.07 | 8.10 | 8.10 | 8.40 | 9.07 | 9.40 [10.07|11.05 | 11.13 | 11.38 | 12.07 |13.09 13.18 14.05|14.0714.43|15.07  15.40|16.05 16.46 17.07 18.07 18.42 19.07 19.10 20.07 20.42 21.11 |21.39 22.07 22.37
A desfination de | Séles-| Séles- Séles- Séles- | Séles- Séles- | Séles- Séles- Séles- Séles- Séles- | Séles- Séles- Séles- Séles- | Séles-

tat tat tat fat tat fat fat fat fat tat fat fat fat fat fat tat
Numéro de circulation |832043 832009 (830301 830301835013 |832045 | 835053 |832013 |832047| 830311835017 |832017 | 832049 | 839163 | 830327 | 832051835033 | 832053 | 835039 | 832055 | 835037 | 832023 | 832027 | 835025 | 832031 |830315| 832035 | 835029 |830317 |835055 | 832041 | 832057

11 Circule le 31 décembre et partir du 28 janvier.
12 Circule les 17, 24 décembre et du 7 au 21 janvier.

La Région - _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
=N LR ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 GrandEst




Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @
m Sarrebourg > Saverne > Strasbourg

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 10 novembre 2022
Dimanche et jours fériés

15 | 16 #
En provenance de Nancy ,\Oﬁz Nancy|Nancy AO\%Z Nancy] Nancy| A\//\ﬁz Nancy /\\//\I ‘Z Nancy/ Paris ,\Oﬁz
Sarrebourg 8.54 | 11.56 | 11.56 r 14.55 16.56 | 18.55 19.57 20.59
Réding 10.32 | \ 13.10 | 1730 | 1930 | 2130
Lutzelbourg 905 | 12,06 12.06 | 15.05 | 19.06 19.38 |20.08 |
Saverne | 7.22 | 8.22 | 9.14 | 9.22 10.22 10.47 | 11.22 | 12.15 12.15|12.22|13.28|13.22 14.22| 15.14 15.22/16.22| 17.14 | 17.22 | 17.45 |18.22| 19.15 | 19.22 19.46|20.17 20.22 21,22 21.45
Steinbourg | 7.26 | 8.26 9.26 [10.26 11.26 12.26 13.26 114.26 15.26116.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
Dettwiller | 7.30 | 8.30 9.30 {10.29 11.30 12.30 13.29114.30 15.29116.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Wilwisheim (Haute Montée) | | | | | | | | | ] | | | | |
Wilwisheim | 7.33 | 8.33 9.33 /10.33 11.33 12.33 13.33]14.33 15.33116.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
Hochfelden | 7.38 | 8.37 937 110.37 11.38 12.38 13.37 114.37 15.37116.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.37
Schwindratzheim (G. leclerc) | | | | | | | | | | | | | | | |
Schwindratzheim | 7.40 | 8.40 9.40 {10.39 11.40 12.40 13.39 114.40 15.3916.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
Mommenheim | 7.44 | 8.43 9.43 10.42 11.44 12.44 13.4214.43 15.42116.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.43
Brumath Maire) | | || | | | | | | ] | | | | | |
Brumath | 7.48 | 8.47 | 9.29 | 9.48 |10.46| 11.01 | 11.48 | 12.28 |12.29 12.48| 13.52|13.46|14.47 | 15.28 | 15.46  16.48  17.28 17.48 17.59 18.48 19.29 19.48 19.59 20.31 20.48 21.47 |21.59
Stephansfeld (Hpial | | | | | | | | | | | | | | \ | |
Stephansfeld | 7.50 | 8.50 9.50 110.48 11.50 12.50 13.48 114.50 15.48 116.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
Vendenheim | 7.55 | 8.54 9.55110.53 11.55 12.55 13.53]14.54 15.53116.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.54
Strasbourg | 8.07 | 9.07 | 9.40 |10.07|11.05| 11.13|12.07|12.40|12.44 13.09 14.05 | 14.07 | 15.07 | 15.40| 16.05| 17.07 | 17.40 | 18.07 | 18.10 | 19.07 | 19.41 | 20.07 20.10 20.42 21.07 | 21.41 22.03 22.10
A desfination de | Séles-| Séles- Séles- | Séles- Séles- Séles- Séles- | Séles- Séles- | Séles- Séles- Séles- Séles- Séles-
fat tat fat fat tat fat fat fat tat fat fat tat tat fat
Numéro de circulation |832009|832045|835041 832013 832047|830311 832017 |835043 |835043 | 832049 | 830327 |832051 832053 | 835021 | 832055 | 832023 | 835047 | 832027 | 830307 | 832031 | 835049 | 832035 | 830309 | 835029 | 832039 |839165| 830109 | 830321

15 Ne circule pas les 26 décembre et 7 avril. 16 Circule les 26 décembre et 7 avril.

La Région _ _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
e b By ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

GrandIzst




